IDS BBSK

Q m Rimavska Sobota-Hrachovo-Selce-Hrnéiarska Ves-Poltar

, , L I . . Plati od: 02.04.2024
L. Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec .
Prepravu zabezpeéuje: Plati do: 14.12.2024

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060509

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
R R R R R u R R Ku KR R R T R R R u
m m [10] l E I

500 1 x Rimavska Sobota,,AS 4 od| MHD | 04:45 05:25 05:40 06:25 07:00 12:00 12:45 12:45 13:05 14:45| 14:55| 16:00 16:05 16:45 17:15 18:05
500 2|x Rimavska Sobota, Druzstevna ul. | | | ! ! 1 12:47) ] ! 1457 !
500/ 3 x Rimavska Sobota, OU ! ! ! | | [ [ ! [ [ ! | | 16:06 | | |
500/ 4 x Rimavska Sobota,,Fabryho ul. { ! { | | | | { | | { | | | | |
500/ 5 x Rimavska Sobota, Srobarova ! ! ! 06:27 07:02 12:02 12:47 |} | 13:07 14:47 | | 16:02 16:08 16:47 17:17 18:07
500/ 6/ x Rimavska Sobota, Druzstevna ul. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1457 ) ! ! ! !
500/ 7 x Rimavska Sobota,, Gymnazium ! ! ! ! ! ! ! 1250 ! ! ! ! ! ! !
500 8|x Rimavska Sobota, Dobsinského Zdr.str. ! ! ! ! ! ! ! | ! ! ! ! ! ! ! !
500 9|x Rimavska Sobota, Dobsinského ZS ! ! ! ! ! ! ! 12520 ) ! ! ! ! ! ! !
500 10| x Rimavska Sobota,,Malohontska 04:48 05:28 05:42 06:29 07:04| 12:04| 12:49, |} | 13:10 14:49| 15:00| 16:04 16:11 16:50 17:20 18:10
500 11 x Rimavska Sobota,,Pivovar 04:49 05:29 05:44 06:30 07:05 12:05 12:50 12:55 13:12 14:51 15:02| 16:05 16:12 16:53 17:22 18:11
500  12|x Rimavska Sobota, TESCO 04:50 05:30 05:45 06:31 07:06) 12:06 12:51| 12:56| 13:13 14:52| 15:03| 16:06 16:13 16:54 17:23 18:12
500/ 13|x Rimavska Sobota,,CSAO [ | | [ | [ | | | | | | [ | | |
500 14| x Rimavska Sobota,Sobdtka,SAD 04:51 05:32 05:47 06:32 07:07| 12:07 12:53| 12:58| 13:14 14:53| 15:05| 16:07 16:15 16:56 17:24 18:14
500/ 15|x Cerendany, Klagany 04:53 05:34 05:50 06:35 07:09 12:10 12:55 13:00| 13:17 14:55/ 15:09| 16:10 16:17 16:59 17:26 18:18
500] 16[x Cerenéany ! ! 06:37 ! ! [12:57]13:.01] } ! [15:11 ! 17:03 ! !
500[ 17| x Cerenéany, Kraany 04:53 [ 05:50 06:39 07:09 12:10) 12:59 13:02 13:17 14:55 15:14 16:10 16:17 17:05 17:26 18:18
531/ 18| x Kruzno,,ZS 04:57 ! ! 06:43 ! ! 113:02/13:06] ! ! 15118 16:14 | 17:09 ! !
531 19 x Kruzno,,OcU 04:58 ! ! 06:45 ! ! 113:04[13:07] ! [15:19]16:16] | 17:10 ! !
531/ 20 x  Kruzno,,Horny Koniec 04:59 ! ! 06:48 ! ! | 13:06 13:08 } ! |15:21 16:18 ] 17:11 ! !
531/ 21/x  Kruzno, Garaska 05:00 ! ! 06:50 { ! | 13:10 13:10/ ¢ ! | 15:25 16:20, ¢ 17:13 ! !
531|22|x  Kruzno,,Horny Koniec ! ! ! ! ! ! ! ! !
531/ 23/x Kruzno,,0cU ! ! { ! ! ! ! ! !
531] 24[x Kruzno,,ZS ! ! ! ! ! ! ! ! !
531 25 x Velké Teriakovce,Krasna, 05:36 05:52 07:11 12:12 13:19 14:57 16:19 17:28 18:20
531/ 26| x Velké Teriakovce,,Jednota 05:38 05:53 07:13 12:14 13:21 14:58 16:20 17:29 18:22
531 27 x Velké Teriakovce,Vrbovce n.Rim.,mlyn 05:40 05:55 07:16 12:17 13:22 15:00 16:22 17:31 18:25
531/ 28| x Velké Teriakovce,Vrbovce n.Rim., 05:41 05:56 ! 112119 13:23 15:01 ! 17:32 18:27
532 29 x Nizny Skalnik ! ! 07:18| } ! ! 16:24
532| 30 x Vys$ny Skalnik ! ! 07:200 ¢ ! ! 16:26
531 31 x Velké Teriakovce,Vrbovce n.Rim., 05:41 05:56 ! 1219 13:23 15:01 ! 17:32 18:27
532| 32|x Hrachovo,,razc.na Poltar 05:43 05:58 07:22) } 13:25 15:03 ! 17:34
532 33 x Hrachovo 05:44 05:59 07:24/ 12:23 13:26 15:04 16:29 17:35 18:30
532 34| x Hrachovo,Svetla,razc. | 07:27 12:25 13:29 15:06 17:37 18:32
532 35 x Hrachovo,Svetla,osada 05:48 07:29 12:27 13:30 15:08 17:38 18:33
487 36|x Selce,,stred 05:52 07:33) 12:31 13:35/ 13:35| 15:12 17:42 18:36
487 37|x Selce,,mlyn 05:53 07:34, 12:33 13:36) 15:14 17:43 18:37
487 38| x Hrnciarska Ves,,Nova ul. 05:57 07:38) 12:38 13:40) 15:18 17:47 18:42
487 39 x Hrngiarska Ves,,Jednota ! 07:40 ¢} ! ! 17:50
487 40| x Hrndgiarska Ves,,razc.na Valkovo 05:58 12:39 13:41| 15:19 18:43
487 41 x Hrngiarska Ves,Pondelok, 06:00 12:40 13:43 15:20 18:44
487 42 x Hrnéiarska Ves,Mastinec,razc. 06:02 12:42 15:22 18:46
487| 43/x Hrngiarska Ves,Mastinec, 06:07 ! ! !
487 44|x Hrnciarska Ves,Mastinec,razc. 06:10 12:42 15:22 18:46
480 45|x Poltar,,RD 06:12 12:43 15:23 18:48
480 46| x Poltar,,zel.st. | pr 06:15 12:45 15:25 18:50




IDS BBSK

Q m Rimavska Sobota-Hrachovo-Selce-Hrnéiarska Ves-Poltar

Plati od: 02.04.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060509

L. Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec
Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opacny smer
Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
R R R R R R R R KR Ku R R R T R R
m [11] 1 0} (1 1 1 OJNN 1 10N 1 O m
480 46| Poltar,,zel.st. w4 | od 06:33| 06:40 10:50 15:30 16:50
480 45|x Poltar,,RD 06:35| 06:42 10:51 15:31 16:51
487 44|x Hrndgiarska Ves,Mastinec,razc. 06:37| 06:44 10:53 15:32 16:53
487 43/ x Hrnciarska Ves,Mastinec,
487 42| x Hrnéiarska Ves,Mastinec,razc. 06:38| 06:44 10:53 15:32 16:53
487 41 % Hrndiarska Ves,Pondelok, 06:40 06:46 10:55 13:45 15:35 16:55
487 40| x Hrnciarska Ves,,rézc.na Valkovo 05:00 06:42| 06:47 10:57 13:46 15:36 16:57
487 39| x Hrngiarska Ves,,Jednota
487 38| x Hrnciarska Ves,,Nova ul. 05:01 06:43| 06:48 10:59 13:47 15:37 16:59
487 37|x Selce,,mlyn 05:03 06:45| 06:51 11:04 13:49 15:39 17:04
487 36|x Selce,,stred 05:06 06:48| 06:52 11:05 13:51] 13:51 15:41 17:05
532| 35 x Hrachovo,Svetla,osada 05:09 06:53 06:55 11:08 13:54 15:44 17:08
532| 34|x Hrachovo,Svetla,razc. 05:10 06:55| 06:56 11:09 13:55 15:46 17:09
532| 33 x Hrachovo 04:50 05:15 06:00 06:58| 06:59 11:11 13:58 15:48 16:30 17:11
532| 32|x Hrachovo,,razc.na Poltar ! ! ! !
531| 31| x Velké Teriakovce,Vrbovce n.Rim., 04:52 05:17 ! ! ! 11:14 ! 15:51 16:33 17:13
532 30| x Vy$ny Skalnik ! ! 06:02 07:02| 07:02 ! 14:00 ! ! !
532| 29 x Nizny Skalnik ! ! 06:04 07:03| 07:04 ! 14:02 ! ! !
531 28| x Velké Teriakovce,Vrbovce n.Rim., 04:52 05:17 11:14 15:51 16:33 17:13
531/ 27 x Velké Teriakovce,Vrbovce n.Rim.,mlyn 04:53 05:18 06:07 07:05 07:05 11:15 14:03 15:52 16:34 17:14
531| 26| x Velké Teriakovce,,Jednota 04:55 05:20 06:10 07:09| 07:08 11:17 14:05 15:54 16:36 17:16
531| 25 x Velké Teriakovce,Krasna, 04:56 05:22 06:13 07:11| 07:10 11:18 14:07 15:55 16:38 17:17
531/ 24| x Kruzno,,ZS 05:01 ! ! ! ! ! ! ! ! !
531| 23/x Kruzno,,0cU 05:02 )i )i )i i i )i )i )i )i
531| 22/x  Kruzno,,Horny Koniec 05:03 ! ! ! ! ! ! ! ! !
531/ 21/x  Kruzno, Garaska 05:00 05:05 ! ! 06:55 ¢ ! 0655 |} 13:15 ! 1525 | 16225 | ! 17:15
531/ 20/x  Kruzno, Horny Koniec 05:02 05:07 ! ! 06:57) { ! |06:57] } |13:17 ! 115:27) ) | 1627 } ! 17:17
531/ 19/x Kruzno,,0cU 05:03 05:08 ! ! 06:58 { ! 0658 | |13:18 ! | 1528/ | |16:28 { ! 17:18
531| 18|x Kruzno, ZS 05:05 05:10 ! ! 07:00/ ¢} ! 107:000 ¢ |13:20 ! 115:229] ) |16:229] } ! 17:20
500/ 17|x Cerencany, Klacany 05:10 05:15 05:24 06:16 07:05| 07:13| 07:12 07:06| 11:20| 13:25 14:09| 15:33| 15:57| 16:35 16:40 17:19 17:24
500| 16/ x Cerendany 05:12 05:17 ! 06:19 07:07) } ! |07:10 | |13:27 ! ! ! ! ! ! !
500 15 x Cerencany,,Klacany 05:14 05:19 05:24 06:21 07:09 07:13 07:12/ 07:12| 11:20 13:29 14:09| 15:33 15:57| 16:35 16:40 17:19 17:24
500 14| x Rimavska Sobota,Sobdtka,SAD 05:17 05:22 05:27 06:25 07:13) 07:16 07:15/ 07:15| 11:23] 13:31 14:12| 15:35 16:00| 16:38 16:42 17:21 17:27
500/ 13| x Rimavska Sobota,,CSAO | | | | | | | | | | | | | | | | |
500  12|x Rimavska Sobota, TESCO 05:18 05:23 05:28 06:27 07:14| 07:18 07:17| 07:16| 11:24 13:32 14:13| 15:37 16:02| 16:40 16:43 17:22 17:28
500 11| x Rimavska Sobota,,Pivovar 05:19 05:24 05:29 06:28 07:15 07:19 07:18 07:17 11:25 13:33 14:14 15:39 16:03| 16:41 16:44 17:23 17:29
500 10| x Rimavska Sobota,,Malohontska 05:21 05:26 05:31 06:31 07:17) 07:21| 07:20 | | 11:27/13:35 14:15| 15:41 16:04| 16:42 16:47 17:25 17:31
500/ 9| x Rimavska Sobota, Dobsinského 28 ! ! ! ! ! ! ! o719 1} ! ! ! ! ! ! ! !
500 8|x Rimavska Sobota, Dobsinského Zdr.str. ! ! ! ! ! ! ! | ! ! ! ! ! ! ! ! !
500/ 7|x Rimavska Sobota, Gymnazium ! ! ! ! ! ! ! 10721 ) ! ! ! ! ! ! ! !
500/ 6| x Rimavska Sobota, Druzstevna ul. ! ! ! ! ! ! ! |07:24] } ! ! ! ! ! ! ! !
500 5|x Rimavska Sobota,,Srobarova [ [ [ [ | [ | | [ [ | [ | [ [ [
500 4|x Rimavska Sobota,,Fabryho ul. 05:23 05:28 05:33 06:34 07:18) 07:24 07:22 07:26| 11:29 13:37 14:17| 15:43 16:07| 16:44 16:49 17:28 17:33
500 3|x Rimavska Sobota,,0U | | | | | | | |
500/ 2|x Rimavska Sobota, DruZstevna ul. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
500, 1 x Rimavska Sobota,,AS Wi pr MHD | 05:25 05:30 05:35 06:35 07:20 07:27 07:25 07:30 11:30 13:40 14:19 15:45 16:10 16:45 16:50 17:30 17:35
1 premava v nedelu a v $tdtom uznany sviatok R premava v pracovné dni

10 nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
[11] premava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24



w
U1

=
~TIc =< &

@)

nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 7.12.24

spoj 11 pokracuje na linke Cislo 060472 spojom Cislo 46 do zastavky Lu€enec,masokombinat

spoj 17 pokracuje na linke €islo 509 spojom ¢islo 19 do zastavky Hrnéiarska Ves,Pondelok

spoj 33 pokracuje na linke Cislo 060472 spojom &islo 78 do zastavky Lu¢enec,AS

spoj 22 pokracuje na linke ¢islo 060509 spojom Cislo 24 do zastavky Rimavska Sobota,AS

moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie | spoj prisluSnou zastavkou prechadza
Spoj premava po inej trase w prestup na viak

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznacené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouZzit iné vozidlo.

Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).

Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.



